BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /BTNMT-PC

V/v bổ sung hồ sơ thẩm định dự thảo

Quyết định của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Bộ Tư pháp

Phúc đáp Công văn số 3689/BTP-PLQT ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Bộ

Tư pháp về việc bổ sung hồ sơ đề nghị thẩm định dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ, Bộ Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính gửi Bộ Tư pháp

các hồ sơ bổ sung (xin gửi kèm theo) để tổng hợp, thẩm định.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Đặng Quốc Khánh (để báo cáo);

- Thứ trưởng Võ Tuấn Nhân (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP, PC (5).

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

 Phan Tuấn Hùng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-18T15:33:50+0700
	Việt Nam
	Phan Tuấn Hùng<pthung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-18T15:43:46+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-18T15:43:50+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-18T15:43:54+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-18T15:44:00+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!